[image: ][image: logo UTMS corel 12]


П Р И Ј А В А
за учество во обуки за јакнење на компетенции за вработливост


	Име и презиме
	

	Дата на раѓање
	

	Место на живеење
	

	Степен на образование 
	

	Телефон
	

	E-Mail 
	

	


Обуки за кои се пријавувате

избришете го знакот  
доколку не сакате да ја следите соодветната обука
 
	
ИТ вештини  

Претприемништво и мал бизнис    

Визуелни комуникации 
[bookmark: _GoBack]
Интернет маркетинг

Комуникациски вештини   




Пополнетата пријава се испраќа на следнава мејл-адреса:  2020vizija@gmail.com
Лице за контакт:  
Билјана Пулеска
071 341 644
biljanapuleska@yahoo.com
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